АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «6» февраля 2023 года № 5
                      с. Петропавловка
Об отмене постановления администрации от 23.11.2022 г. № 54 «Об утверждении перечня мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»

[bookmark: _Hlk115945505]В соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 декабря 2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
постановляет:
1. Отменить постановление администрации от 23.11.2022 г. № 54 «Об утверждении перечня мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Петропавловского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» ввиду его принятия вне пределов предоставленных законом полномочий.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

	Глава Петропавловского сельского поселения

	                  В.А. Климов

[bookmark: _GoBack]